
Rehabiliterende terapeut til Visitation

Er du vores nye fysioterapeut eller ergoterapeut med fokus på rehabilitering?
Ballerup Kommune er i rivende udvikling med at implementere Ældreloven. Vi arbejder i et fagligt
fællesskab, hvor vi er i tæt dialog med samarbejdspartnere, borgere og pårørende i alle aspekter.
Vi ønsker, at hjælpen er fleksibel, foregår tæt på borgeren, og at ændringer og støtte
implementeres hurtigt og i samarbejde med borgeren.
Vi søger en terapeut med fokus på rehabilitering og gerne myndighedserfaring til en fast stilling.
Stillingen er som udgangspunkt på fuld tid og starter den 1. oktober 2025.
Dine vigtigste opgaver

Som rehabiliterende terapeut i Visitation og Vejledning skal du være med til at styrke

faglighed og kvalitet i de borgernære indsatser i forhold til rehabilitering. 

●

Du vil arbejde praksisnært sammen med hjemmeplejen i borgerens hjem, og du er ofte

tovholder på borgere, der er i et rehabiliterende forløb.

●

Du vil arbejde med at afdække borgerens ressourcer, udfordringer og behov. Herefter laver

du en samlet vurdering af, om de er i målgruppen for at modtage hjælp efter Serviceloven

eller Ældreloven. 

●

Derudover spiller du også en vigtig rolle i at vejlede og rådgive både borgere og deres

pårørende om, hvordan de bedst kan imødekomme deres udfordringer og behov – blandt

andet ved inddragelse af civilsamfundet.

●

Vi søger en kollega, der brænder for lovgivning, rehabilitering og udvikling, og som har

erfaring fra myndighedsområdet, primærsektoren og rehabilitering. Uanset din baggrund er

din passion og ekspertise afgørende for os. Bliv en del af vores engagerede team, hvor din

indsats virkelig gør en forskel.

●

Vil du være med til at:

Understøtte, at alle borgere får et målrettet, tværfagligt og sammenhængende forløb?●

Bidrage til at udbrede og forankre den rehabiliterende tankegang bredt i kommunen?●

Styrke hjemmeboende borgeres livskvalitet gennem den rehabiliterende tankegang?●

Være den første, borgeren møder, når borgeren anmoder om hjemmehjælp for første gang?●

Understøtte borgeren i at leve tættest muligt på det vante?●

Dine kompetencer

Du ser dig selv som samarbejdspartner for borgere og pårørende.●

Du har en sundhedsfaglig uddannelse på bachelorniveau.●

Du har myndighedsuddannelse og erfaring fra myndighedsområdet.●

Du er struktureret, planlægger din arbejdsdag godt og er fleksibel i teamet.●

Du kan håndtere flere sager samtidig og prioritere akutte opgaver.●

Du arbejder selvstændigt og i tværfagligt samarbejde.●

Du ser mødet med borgere og pårørende som en naturlig del af arbejdet.●

Du er fortrolig med it-værktøjer; Nexus bruges i Ballerup.●

Du kommunikerer klart og tydeligt, både mundtligt og skriftligt.●

Du har kørekort, almindelig kategori B.●

Det får du hos os

En velfungerende arbejdsplads med erfarne, dygtige og hjælpsomme kollegaer.●

Medindflydelse på udførelse og ideer til løsning af afdelingens kerneopgave.●

Indflydelse på tilrettelæggelse af dit daglige arbejde, inkl. mulighed for hjemmearbejde.●

Grundig introduktion baseret på et kompetenceprogram og introduktion til kommunen og

samarbejdspartnere.

●

Hvem er vi 
Visitation og Vejledning er en del af Center for Omsorg og Sundhedsfremme. Vi arbejder i et åbent
kontormiljø. Vi er et dynamisk og harmonisk team med varieret erfaring og faglig baggrund. Vi
træffer beslutninger i fællesskab og støtter hinanden dagligt med høj tillid og faglig sparring.
Vi arbejder løbende på at forbedre afdelingens funktioner for at sikre en ensartet og høj kvalitet i



sagsbehandlingen. Vores mål er at reducere bureaukrati, øge fokus på forebyggelse og styrke
samarbejdet med borgere og pårørende.
Alle kollegaer arbejder rehabiliterende med fokus på at hjælpe borgere til et selvstændigt og
meningsfuldt liv - trods begrænsninger og funktionsnedsættelser.
Vil du vide mere
Er du interesseret i stillingen, og har supplerende spørgsmål, er du velkommen til at ringe til leder
af Visitation og Vejledning Silje Heidner på telefon 4175 0004.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er den 1. oktober 2025.
Vi holder 1. samtalerunde den 12 og 14. august 2025.
2. samtalerunde er den 20.august 2025.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 6. august 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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